ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(тридцать восьмая сессия)

Решение № 135

г. Прокопьевск                                                                                        22.09.2006

О поручении мандатной комиссии Прокопьевского городского Совета народных депутатов

         В соответствии с Уставом города Прокопьевска, Регламентом Прокопьевского городского Совета народных депутатов, решением городского Совета депутатов от 30.06.2003 № 25 «Об утверждении Положения о комитетах Прокопьевского городского Совета депутатов»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Поручить мандатной комиссии Прокопьевского городского Совета народных депутатов (председатель И. Пак) проверить деятельность депутата по избирательному округу № 2 Калинина Н.В., выполнить функции комиссии по этике, о результатах проверки доложить на внеочередной сессии.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О. Зверева), по местному самоуправлению (Ф. Гайсин), по социальной политике (Н. Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А. Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета  народных депутатов
                                              Г. Миллер